pergamus de loco isto ⁊ eamus i
illum locum vbi fideliter ⁊ firmi
ter deo seruauimus. Illi aut qui i
timore dei erant positum: in aīo suo
dixerūt. Si sic oportet pī ⁊ nos te
non derelinquimus. **Lectio. iij.**

Munc beatus antoni⁹ dixit. Si
lij mei: vocauit nos deus in ordi
nem monachorum ⁊ sacerdotuz:
sed tamē videamus vt nō sit fal
sum in nobis. quia docet scriptu
ra: preceptis dei in omnibus obe
dire: ⁊ ea adimplere. Et iterum.
Quod oculus non vidit: nec au
ris audiuit: nec in cordib⁹ ascen
dit que preparauit deus his qui
diligunt eum. Cum autem sol ad
occasum vniisset: introierunt i ec
clesiam: ⁊ ceperunt red dere lau
des deo oportenti sicut mos erat.

Et cum cōpletum eēt **Lectio. iij.**
officium monasterij: ⁊ omnes re
quiescerent in lectis suis: ille pro
strauit se in terram deprecans de
um ⁊ dicens. Deus celi ⁊ terre:
qui cunctorum es cognitor: in cu
ius voluntate cuncta sunt posita:
⁊ nō est qui tue possit resistere vo
luntati: qui reuecas errantes vt
nō pereant: custodi seruos tuos ⁊
ostende nobis locum: in quo tibi
mundo corde ⁊ casto corpore ser
uiamus: qz nō est hic loc⁹ p̄uersa
tionis nisi amatorib⁹ hui⁹ seculi.

Et cum orasset bea^⁹ **Lectio. v.**
tus antonius accidit ei modic⁹
sommus. Veniēs autem angelus
domini in somnis dixit ei. Anto
ni surge: vade in locum quem di
co tibi: tu ⁊ fratres tui qui volūt

sequi te. Ego autem dabo tibi si
guram i heremo angeli: ⁊ tibi pa
scam te de cunctis regionib⁹ ter
re. Et cum ascenderis in excelsū
montem cedron ibi iuuenies mo
dicam valem nemorosam pub
chram nimis iter mōtes clausā:
illic iuuenies lapidem marmoreū
in similitudinem hominis qui ti
bi aliquid pauoris immitteret: s; no
li timere qz tecū sū in oi ope tuo.

Munc beatus antonius **Lectio. vi.**
surgens a somno dixit. Gratias
tibi ago domine iesu xpe q me di
gnatus es exaudire. Et introiuit
in ecclesiam tangens signum ad
matutinum. Et congregatis ci
ctis fratribus: insimul secerit
ficium. Mane autem facto exie
rūt de ecclesia ⁊ ante fores eccle
sie pariter sederūt. Et exinde cepit
beatus antoni⁹ narrare somnū
suū quod viderat fratribus suis
dicens. Dixi vobis fratres mei:
tam sequimini me: ⁊ dicam vos
in locum illum vbi anime nre sal
uent: qz hic non ē locus idoneus
nisi amatoribus seculi ⁊ vanita
tum: ⁊ propterea fugiamus a fa
cie istius cupiditatis. **Lectio. viij.**

Illi vō qui erant animo bono di
xerunt. Pater eamus vbi vis:
sed tamen videamus ne in vacu
um laborem⁹: sed vt p̄uide ad
exempla sanctorum possumus p
uenire. Iterum dicit beatus an
tonius fratrib⁹ suis. Videte fra
tres vt cor vestrum ⁊ cogitatio ve
stra non vacet i vanū: ⁊ ne sedu
cat vos hui⁹ seculi cupiditas: sed
voluntate